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همزمان با ســالروز میلاد امــام مهربانی ها، 
حضرت علی بن موســی الرضا)ع( و مصادف 
با آغاز هفته قوه قضاییه، ۳۰۸ زندانی نیازمند 
در زندان هــای خراســان رضــوی در جــوار 
بارگاه منور رضوی از نعمــت آزادی بهره مند 
شــدند. به گــزارش ایســنا، مالــک رحمتی، 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در این 
مراسم با ذکر حدیثی از امام رضا )ع( خطاب 
بــه زندانیان حاضــر در مراســم اظهــار کرد: 
بزرگ ترین نعمت که قســمت شما ۳۰۸ نفر 
شده، گره گشایی از مشکل شما با نام مبارک 
امام رضا)ع( در این روز فرخنده است، طرح 
نذر هشتم حرکتی ارزشمند است. در ادامه 
سعیدجانفدا، مدیر کل زندان های خراسان 
رضوی، به بیــان ابعــاد و محتوای طــرح نذر 
هشــتم پرداخت و گفــت: پایــگاه اصلی این 
طرح مساجد و نمازگزاران هستند، براساس 
این طرح هشــتم هر مــاه حداقــل ۸ زندانی 
به نیت امام هشــتم از زندان آزاد می شــوند، 
پس از آزادی نیز این قشــر آسیب دیده تحت 
پوشــش حمایت های فرهنگی، اجتماعی و 
مادی قــرار می گیرند تا زندانی آزاد شــده به 
شرایط ثابت در جامعه دست یابد. وی تصریح 
کرد: با توجه به تقارن هشتمین مرحله طرح 
نذر هشــتم بــا ولادت امــام هشــتم)ع( کلیه 

ظرفیت های اجتماعی،سازمانی و قضایی در 
خراسان رضوی تجمیع شدند تا به برکت نام 
علی بن موسی الرضا )ع( زندانیان نیازمند از 

نعمت آزادی بهره مند شوند.

پرداخت 31 میلیارد ریال برای آزادی 	 
زندانیان

جانفدا درباره میزان کمک های مردمی برای 
آزادی این تعداد زندانی در استان اظهار کرد: 
تولیت آســتان قدس رضــوی، بنیــاد کرامت 
رضوی، خیــران و خدام بارگاه منــور رضوی، 
ستاد دیه استان، ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
و نمازگزاران مساجد سطح استان با پرداخت 
۳۱ میلیارد ریال در این طرح مشارکت کردند 
و زمینه آزادی زندانیان نیازمند فراهم شد. وی 
تصریح کرد: تعدادی از زندانیان نیز به برکت 
این ایام و به دستور ویژه رئیس کل دادگستری 
استان با رأفت اسلامی و استفاده از تأسیسات 
قضایی مانند آزادی مشروط و مرخصی پایان 

حبس آزاد شدند.
شــایان ذکر اســت زندانیان حاضر در مراسم 
به همراه خانواده ضمن بدرقه معنوی توســط 
خادمان حرم مطهر و زیــارت روضه منوره، در 
مهمانسرای حضرت پذیرایی شدند و به شهر 

و منزل خود بازگشتند.

اخبار

جامعه 

 مدیرکل ثبت احوال با اشاره به آمار سال 99 
اعلام کرد:

 نام گذاری ۱۹۹۲ نوزاد 
به نام »رضا« در استان

مدیرکل ثبــت احوال خراســان رضــوی گفت: در 
سال ۱۳۹۹، هزار و ۹۹2 نوزاد پسر به نام مبارک 
رضا نام گذاری شده اند که این میزان معادل ۶/۳ 
درصد موالید مذکر در این ســال است. به گزارش 
فارس، حســین نیری اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ 
در استان تعداد ۱۰۷ هزار و ۱۶۶ واقعه ولادت در 
این استان به ثبت رسید که از این تعداد ۵۵ هزار و 

۷2 واقعه مربوط به پسران بود.

رئیس شورای شهر مشهد:

 اطلاعی از مذاکره کلایی 
با شورای ششم ندارم

رئیس شورای شهر مشهد درباره رایزنی محمدرضا 
کلایی، شــهردار مشــهد، برای شــهردار شدن در 
شــورای ششــم، اظهار کــرد: مــن از ایــن موضوع 
اطلاعی نــدارم، با این حال شــورای ششــم شــهر 
مشــهد این اختیار را دارد که براســاس شاخص ها 
و معیارهای خود انتخاب کند چه کســی شــهردار 
شود، با وجود این من اطلاعی ندارم که چه اتفاقی 
میــان آن هــا افتــاده اســت. محمدرضــا حیــدری 
در گفت وگــو با ایســنا، بــا بیان ایــن کــه از داخل و 
بیــرون مدیریــت شــهری نامهربانی هایــی راجــع 
بــه شــورای پنجــم صــورت گرفته اســت، افــزود: 
شــاید در انتهای دوره پنجم، بعــد از آن  یا در زمان 
ضــرورت از ایــن موضوعات صحبــت کنــم. وی با 
اشــاره به این کــه شــورای پنجم بــه آخــر کار خود 
رســیده اســت، اظهارکــرد: فــراز و فرودهایــی در 
زمان شــورای پنجم اتفــاق افتــاده و در این دوران 
نامهربانی هایی به شورای پنجم شده است. رئیس 
شورای شهر مشهد تاکید کرد: رویکرد و اولویت ما 
در این دوره چهارســاله کارآمدی، کار برای مردم 
و خدمت به مردم بوده اســت، با این رویکرد ســعی 
کردیم که به مباحث حاشــیه ای توجــه نکنیم و بها 
ندهیــم. حیــدری گفت: مــن صــلاح نمی دانم در 
شرایط فعلی درباره این موضوعات صحبت کنیم، 
تمام توان و تــلاش ما بر این اســت کــه در این بازه 
زمانی باقی مانده پروژه های نــا تمام را تمام کنیم، 
همچنیــن تلاش ما بر این اســت کــه در این دوران 
باقی مانده به نحو مطلوب انتقال قدرت به شورای 

ششم را انجام دهیم. 
رئیس شورای شهر مشهد درباره برخی نامهربانی 
ها و ناملایمتی با شورای  پنجم شهر مشهد افزود: 
نامهربانی به شورا ســرعت ما را در برخی از کارها 
کند کرده اســت، ایــن نامهربانی هــا موانعی برای 
برخی از برنامه های ما ایجــاد کرد، ما اولویت خود 
را بر این گذاشــتیم کــه کار صورت بگیــرد، به نفع 
انجام کار بــرای مــردم از خیــر انجام برخــی از آن  
کارها گذشتیم. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
درباره ارزیابی  خود از شــورای ششم شهر مشهد، 
اظهارکــرد: مــن تنها برای شــورای ششــم آرزوی 

موفقیت دارم.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها:

زوجین دانشجو پایدارترین 
ازدواج ها را دارند

رئیــس نهــاد نمایندگــی مقــام  معظــم رهبــری در 
دانشــگاه ها گفت: ازدواج های دانشــجویی به دلیل 
برگزاری دوره های آموزشــی مربوط، از نظر پایداری 
خانواده جــزو موفق ترین الگوهای ازدواج محســوب 
می شود. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام رستمی در 
حاشــیه بیســت و چهارمین دوره ازدواج دانشجویی 
که در قالب طرح ملی »همسفر تا بهشت« برگزار شد، 
اظهار کرد: اجــرای این دوره ها مورد تاکید اســت و با 
وجود توقف برگزاری این ازدواج ها از سال گذشته به 
دلیل شیوع کرونا، دانشجویانی که در فاصله یک سال 
اخیر یــا قبــل  از آن ازدواج  کــرده و واجد شــرایط لازم 
باشند، می توانند از این فرصت استفاده و در این دوره 
ها ثبت نام کنند تا ترتیب اعزام آن ها به زیارت حضرت 
رضــا )ع( داده شــود. وی افــزود: موضوع جشــنواره 
»همسفر تا بهشت« با هدف ترویج ازدواج آسان و بهنگام 
در بین دانشگاهیان توسط نهاد نمایندگی رهبری در 
دانشگاه ها برگزار می شــود که مزدوجان با گذراندن 
دوره های آموزشی و بهره گیری از کارگاه های مشاوره، 

سه روز به زیارت حضرت رضا )ع( مشرف می شوند. 

واکنش حوزه هنری کشور به 
تخریب ۲ سینمای تاریخی مشهد

مدیر کل امور حقوقی حوزه هنری کشور در واکنش 
به تخریب سینماهای تاریخی آسیا و قدس در مشهد 
گفت: من مدعی هســتم که هیچ کس درباره سینما 
آســیا و قدس به مــا کمک نکــرد و این ســینماها فرو 
ریخــت. محمــد ملک ثابــت در گفت وگــو با ایســنا، 
اظهار کرد: در طول این سال ها هیچ تقاضایی برای 
بازسازی این سینماها وجود نداشت و چون تقاضایی 
نبوده ما هم نیازی ندیده ایم، یکی از این ملک ها را در 
سال گذشته ســه بار به مزایده گذاشــتیم، یعنی بنر 
زده ایــم، در روزنامه چاپ کرده  و در ســطح شــهر نیز 
اطلاع رســانی کرده ایم که می خواهیم این سینما را 
بفروشــیم، آقایانی که الان مدعی هستند، یک خط 
کتبی به من در طول این سال ها درخواستی نداده اند 
و اکنون، من مدعی هستم که هیچ کس به من کمک 
نکــرد و این ســینماها فروریخت. وی درباره ســینما 
آسیا، گفت: در سال ۱۳۹۴ که حوزه هنری، سینما 
آســیا را تحویل گرفــت ایــن مجموعه هیــچ قابلیتی 
نداشت و یک مخروبه در حال ریزش بود، با این حال ۶ 
سال روی این سینما کار شد و در نهایت به این نتیجه 
رسیدیم که سینما قابل نگهداری نیست. در نهایت 
بخشی از این ســینما ریزش کرد و به اجبار باید آن را 

جمع آوری می کردیم.

افتتاح اولین مرکز تخصصی ورزش 
کودکان در مشهد

اولین مرکــز تخصصــی ورزش کودکان در مشــهد با 
حضور مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی افتتاح 
شد. به گزارش فارس، در این مرکز سعی شده فضایی 
ورزشی – علمی و مفرح برای کودکان 2 تا ۹ سال ایجاد 
شــود و قرار اســت که تمام حرکات ورزشــی کودکان 
توسط متخصصان طراحی و کنترل شود. در مراسم 
افتتاح این مرکز فرزاد فتاحی مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی گفت: جای خالی وجود چنین مراکز 
تخصصی برای ورزش کودکان مخصوصا در شهرهای 

بزرگ کاملا احساس می شود .

مدیرعامل آبفای مشهد با اشاره به کاهش منابع آبی و 
خشکسالی خبرداد:   

 اجرای طرح جامع 
مدیریت تنش آبی در مشهد 

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
گفت: بــا توجه بــه وضعیت بی ســابقه 
کاهش بارندگی در سال آبی ۱۳۹۹-
۱۴۰۰ و آثار زیانبار آن بر کاهش ذخایر 
آب با هدف گــذر از تابســتان پیش رو، 
اجــرای طــرح جامــع و موثــر مدیریت 
تنــش آبــی شهرســتان در دســتور کار 
قــرار گرفتــه اســت. بــه گــزارش ایرنا، 
حسین اســماعیلیان افزود: بهسازی، 
مهندســی مجــدد و جابــه جایــی چــاه 
هــا بــا هــدف اســتحصال آب و تامیــن 
آب پایــدار، تکمیــل مخــازن و خطوط 
انتقــال مربوط، بــه میــزان ۱۱۰ هزار 
متــر مکعــب، جداســازی ۶۹ کیلومتر 
پهنه هــای فشــاری در مرحله نخســت 
اجرایی، اصلاح شــبکه موثــر به میزان 
۵۰ کیلومتر و  ارتقای کیفی ۱۰ حلقه 
چاه از جملــه اقدامات مرتبــط با طرح 
جامع بهبود تامین آب شهرستان مشهد 
اســت. وی تصریح کرد: اجرا و تکمیل 
خطــوط جمــع آوری چــاه ها بــا هدف 
ارتقای کمی و کیفی آب شــرب مشهد 
از دیگــر اقدامــات اســت. مدیرعامــل 
شرکت آب و فاضلاب مشــهد گفت: از 
ابتدای سال ۹۹ با آغاز فرایند یکپارچه 
ســازی شــرکت هــای آب و فاضــلاب 
شهری و روســتایی تعداد 222 روستا 
با جمعیت حــدود 2۴۵ هزار نفر تحت 
پوشــش این شــرکت قرار گرفت که در 
ابتــدای تحویل گیری بر اســاس پایش 
صــورت گرفتــه تعــداد ۱٤۰ روســتا با 
تنــش آبــی مواجــه بودنــد. وی افزود: 
بــا اجــرای عملیــات اضطراری ســعی 

در کاهش و رفــع مشــکلات تامین آب 
ایــن روســتاها شــد و در شــرایط فعلی 
روستاهای تحت پوشش به 2۶2 روستا 
با جمعیت حدود ۳۰۰ هزار نفر رسیده 
اســت  و تعداد ۱۱۳ روســتا در شرایط 
تنــش آبــی قــرار دارد. وی ادامــه داد: 
ساخت ۱۰ باب مخزن به ظرفیت چهار 
هــزار متــر مکعــب، خریــد و نصب ۶۰ 
دســتگاه پمــپ و الکتروپمــپ، اجرای 
۴۰ کیلومتر شبکه توزیع، ۵۰ کیلومتر 
خط انتقــال، تکمیــل ۶ باب ایســتگاه 
پمپاژ و همچنین حفر و جا به جایی 2۹ 
حلقه چــاه از جمله فعالیــت های مهم 
این شرکت درزمینه مدیریت تنش آبی 
در روستاهاســت. مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضــلاب مشــهد گفت: بــا وجود 
مشــکلات جدی در تامین آب مشهد و 
برنامه ریزی های صورت گرفته، تامین 
آب نیازمند همراهی همه جانبه تمامی 
شهروندان است و امید است با مدیریت 
مصرف و استفاده بهینه از منابع موجود 
آب، از تابستان امسال با کمترین تنش 

آبی عبور کنیم.
شایان ذکر است، ۱۰۰ درصد جمعیت 
مشهد از شبکه سازمان یافته آب رسانی 
برخــوردار هســتند و شــبکه فاضــلاب 
نیز بــه طول ســه هــزار و 2۰۰ کیلومتر 
در ســطح مشــهد در حــال خدمــت بــه 
شهروندان است. شرکت آب و فاضلاب 
مشــهد ۳۰۳ هــزار مشــترک شــامل 
ســاکنان ایــن کلان شــهر و همچنیــن 
اهالی 22۳ روستای پیرامون آن را زیر 

پوشش خدمات خود دارد. 
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تمدید مهلت ثبت  نام تسهیلات کرونا برای هنرمندان استان
رئیس گروه طرح و برنامه ریزی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان گفت: مهلت ثبت نام تسهیلات کرونا برای مشاغل فرهنگی 
و هنری آسیب دیده تا پایان شهریور تمدید شد. به گزارش ایسنا، 
یونسی اظهار کرد: با توجه به مصوبات هفتاد و یکمین جلسه ستاد 
ملی مدیریت بیماری کرونا تمامی کسب وکارها و مشاغل و صنوف 
فرهنگی و هنری می توانند به سامانه کارا مراجعه و ثبت نام کنند 

و در صورت بــروز هرگونه خللی در ثبت نــام با معاونت تخصصی 
مرتبط در این اداره کل تماس داشــته باشند، همچنین بانک ها 
و موسســات اعتباری نیز تا پایان آبان ماه موظف اند تسهیلات را 
بپردازند. وی افزود: بدهی های مالیاتی برای مشاغل فرهنگی و 
هنری قطع شده، مالیات های عملکرد و ارزش افزوده نیز که تاریخ 
سررســید آن ها تا پایان سال ۱۳۹۹ بوده اســت تا پایان شهریور 

۱۴۰۰ بدون محاسبه جریمه دیرکرد امهال می شود. وی گفت: 
بر اساس مصوبه ســتاد ملی کرونا، کلیه مجوزهای صادرشده تا 
پایان خرداد و احکام هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 
و هیئت رئیسه اتاق های اصناف که مهلت تصدی آنان به موجب 
قانون نظام صنفی خاتمه یافته یا خاتمه می یابد تا پایان شهریور 

تمدید می شود.


